
OBJEDNÁVKA č. 1438/2018/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

RRC-4

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 63080575

ABF, a.s.

Beranových 667

19900 Praha

DIC:

Objednáváme u Vás:

účast na veletrhu cyklistiky FOR BIKES a s tím spojené zajištění komplexních služeb dle přihláškové dokumentace, která je
přílohou této objednávky. Veletrh proběhne ve dnech 29.-31. března 2019 v PVA EXPO Praha.

Záloha možná.
Příloha: Závazná přihláška

Celková cena: 53 830 Kč bez DPH/ 65 135 Kč s DPH

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

29.3.2019

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 65 135,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datumy q „t;, ?Qig

ředitel krajského úřadu





PŘIHLÁŠKOVÁ DOKUMENTACE 

F@R BIKES 10. veletrh cyklistiky 

PVA EXPO PRAHA, 2 9 . - 3 1 . března 2019 

DŮLEŽITÁ DATA 

První termín uzávěrky pro zvýhodněné ceny za pronájem výstavní plochy 19.11.2018 

Termín uzávěrky 25.2.2019 

Uzávěrka technických služeb 25.2.2019 

Uzávěrka objednávek staveb stánků a jejich vybavení 25.2.2019 

Uzávěrka zaslání Potvrzení o realizaci a zaslání půdorysů s vyznačením přívodů elektřiny, vody a odpadu 25.2.2019 

OBSAH 

Oborové členění 

Závazná přihláška k účasti firmy - rámcová smlouva 

Obchodní podmínky ABF, a.s. 

Přihláška spoluvystavovatelů 

Objednávka technických služeb 

Technické podmínky ABF, a.s. 

Objednávka typových stánků 

Objednávka individuálně řešených stánků 

Objednávka mobiliáře a dalšího vybavení stánků 

Potvrzení o realizaci expozice 

• MiMii^BI 



#IN- 0bchodnísP°lečnost:ABF.a-s-
..ill1 III lilHIII Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309

Oborové členění

FSR BIKES
PVA EXPO PRAHA, 29.-31. března 2019

1.

1.1.

1.1.1.

1.1.2.

' 1.1.3.

1.1.4.

1.1.5.

1.1.6.

1.1.7.

1.1.8.

1.1.9.

1.1.10.

1.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.6.

1.2.7.

1.2.8.

1.2.9.

1.2.10.

1.2.11.

1.2.12.

1.3.

1.3.1.

1.3.2.

1.3.3.

1.3.4.

1.3.5.

1.3.6.

FOR BIKES

Jízdní kola

MTB, crossová a trekingová kola

Silniční a fitnessová kola

Sjezdová kola

Freestyle, BMX a trialová kola

Dětská kola

Speciální kola, kola pro handicapované

Koloběžky

Historické velocipédy

Horské koloběžky, snowscoot, mountainboard

Elektrokola

Komponenty k jízdním kolům

Rámy, vidlice, hlavová složení

Řidítka a představce

Zapletená kola, ráfky, dráty, niple

Pláště, duše, galusky

Brzdy

Osvětlení kol

Sedlovky, sedla

Zabezpečení jízdních kol

Bidony a košíky

Cyklocomputery, navigace, wattmetry

Nosiče, brašny, blatníky, batohy

Přívěsné vozíky

Textil, obuv a doplňky pro cyklistiku

Dresy a kalhoty

Obuv

Funkční spodní prádlo

Chrániče a rukavice

Helmy

Brýle

1.4.

1.4.1.

1.4.2.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

1.4.6.

1.5.

1.5.1.

1.5.2.

1.6.

1.6.1.

1.6.2.

1.6.3.

1.7.

1.7.1.

1.7.2.

1.7.3.

1.7.4.

1.7.5.

1.7.6.

1.7.7.

1.8.

1.8.1.

1.8.2.

1.8.3.

Cykloturistlka a cyklodoprava

Regiony České republiky

Zahraniční regiony a informační centra

Informační centra a mikroregiony ČR

Mapy a odborná literatura

Navigace

Speciální vybavení pro dálkovou cykloturistiku

Aktivní dovolená

Specializované cestovní kanceláře na cykloturistiku

Hotely, penziony a kempy poskytující turistické služby

cyklistům

Pořadatelé závodů

(pro registrované i neregistrované jezdce)

Silniční závody

MTB závody

Freestylové, BMX, trialové závody

Údržba, transport a pojištění jizdnich kol

Přepravní nosiče kol na automobily

Montážní a centrovací stojany

Nářadí pro údržbu kol

Čisticí a konzervační přípravky na kola

Vysokotlaké čisticí stroje na mytí kol

Doprava kol hromadnými prostředky

Pojištění kol a osob

Metody cyklistického tréninku a regenerace

Cyklotrenažéry

Výživa a nápoje

Regenerační prostředky

0



1

iirfRIPiC obchodní společnost: ABF, a.s.
..#Tni!™ Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany
Pracoviště, korespondenční adresa; Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309

Závazná přihláška k účasti - rámcová smlouva

F#R BIKES
PVA EXPO PRAHA, 29.-31. března 2019

Uzávěrka objednávek je 25.2.2019

VYSTAVOVATEL

obchodní iméno MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Sídlo*-ulice 28. ŘÍJNA 117

Město OSTRAVA

Internet WWW.MSK.CZ

Kontaktní osoba

M/mnbil

KoresDondenční adresa (ie-li odlišná od sídla)

PSČ 70218

E-mail**

IČO 70890692

DIČ CZ70890692

Stát ČESKÁ REPUBLIKA

Funkce REFERENT CESTOVNÍ RUCHU

E-mail nrn zasílání faktur v elektronické nodobě PODATELNA@MSK:CZ

ZÁSTUPCE VYSTAVOVATELE (vyplňte v případě, že vystavovatel žádá

Obchodní (měno

Sídlo* - ulice

Město

Internet

Kontaktní osoba

Tel./mobil

Koresoondenční adresa (ie-li odlišná od sídla)

zajištění své účasti prostřednictvím zástupce včetně veškeré fakturace a korespondence)

IČO

PSČ

E-mail"

Funkce

DIČ

Stát

E-mail pro zasílání faktur v elektronické podobě

* Pro fyzické osoby Místo podnikání. * Nutné vyplnit pro zasílání umístění, montážních pokynů apod.

Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení v souladu se zák. č. 480/2004 Sb. Souhlas lze odvolat zasláním e-mailu s textem „nezasílat" na stoplist@abf.cz.

podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele

Vystavovatel se zavazuje písemně oznámit ABF, a.s. všechny značky vystavovaných či prodejních exponátů a předem si zajistit souhlas distributora nebo výhradního
dovozce k prodeji uvedených značek. V případě nedodržení těchto povinností má ABF, a.s. právo požadovat smluvní pokutu až do výše 100 000 Kč a zároveň odmítnout
či zrušit účast vystavovatele na veletrhu a vystavovatel nemá nárok na vrácení dosud uhrazených plateb za účast na veletrhu.

Na veletrhu budeme vystavovat tyto značky jízdních kol a příslušenství:

VÝSTAVNÍ PLOCHA

Krytá výstavní plocha

imin. 9 rn')

Venkovní plocha

radová

rohová

tvarU

ostrovní

0-20 in

21-50-r

51 a vico rn-

9-20 rn--

21-50""

51 a vice rn'

30-50 m2

51-100 m2

70-99 m2

100-150m2

151 avícem2

(Ivar se nerozlišuje)

Stavba expozic prostřednictvim ABF ANO / NE

SD

cena v Kc/nv' dle termínu přihlášen;

do 19.11.2018

1300

1400

1300

1600

1500

1400

1400

1300

1300

1200

1100

750

od 20.11.2018

1900

1800

1700

2100

2000

1900

1900

1800

1700

1600

1400

1000

vyplňte rozměry v celých metrech

šířka - délka

4

hloubka

3

Registrační poplatek

zajištěni pojištěni odpovědnosti za škodu

CENA CELKEM

celkem m2

20

5000

800

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

i:ro!-.hisjji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF, a.s., které jsou nedílnou součástí této přihlášky, jejich obsahu rozumím a souhlasím s ním. Beru na vědomí, že se jedná o rámcovou smlouvu, která
tok- 'Oílizována po částech, na základě objednávek ve formě písemné, e-mailové. V případě, že objednávky budou vystaveny třetí osobou, je vyžadován vždy originál.

za ABF, a.s. datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko





2

ilfflBIC Obchodní společnost: ABF, a.s.
in lil™ Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany
Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309

Vystavovatel (obchodní jméno firmy):

Přihláška spoluvystavovatelů

F#R BIKES
PVA EXPO PRAHA, 29.-31. března 2019

Uzávěrka objednávek je 25.2.2019

Prohlašujeme, že v rámci naší expozice budou prezentovány tyto další firmy (naši spoluvystavovatele).
Za každého z nich uhradíme registrační poplatek ve výši 5000 Kč (při 1 až 4 spoluvystavovatelích)

3000 Kč (při 5 až 8 spoluvystavovatelích)
2000 Kč (při 9 a více spoluvystavovatelích)

Počet spoluvystavujících firem (při vyšším počtu vyplňte více formulářů č. 2)

Sf

1

1. spoluvystavovatel

Obchodni iméno

Sídlo* - ulice .

Město

Internet

Kontaktní osoba

Tel./mobil

PSČ

E-mail

Funkce

IČO

DIČ

Stát

2. spoluvystavovatel

Obchodní iméno

Sídlo*-ulice

Město

Internet

Kontaktní osoba

Tel./mobil

PSČ

E-mail

Funkce

IČO

DIČ

Stát

3. spoluvystavovatel

Obchodní iméno

Sídlo* - ulice

Město

Internet

Kontaktní osoba

Tel./mobil

PSČ

E-mail

Funkce

IČO

DIČ

Stát

4. spoluvystavovatel

Obchodní iméno

Sídlo* - ulice

Město

Internet

Kontaktní osoba

Tel./mobil

PSČ

E-mail

Funkce

IČO

DIČ

Stát

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF, a.s., které jsou nedílnou součásti této přihlášky, Jejich obsahu rozumím a souhlasím s ním. Beru na vědomí, že se jedná o rámcovou smlouvu, která
bude realizována po částech, na základě objednávek ve formě písemné, e-mailové. V případě, že objednávky budou vystaveny třetí osobou, je vyžadován vždy originál.

za ABF, a.s. datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko



3

JBKF obchodníspolečnost:ABRas-
..# III llliillHII Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany
Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575

Vystavovatel (obchodní jměno firmy): MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Objednávka technických služeb

FSR BIKES
PVA EXPO PRAHA, 29.-31. března 2019

Uzávěrka objednávek je 25.2.2019

Všechny neoznačené služby budou automaticky považovány za NEOBJEONANÉ.

Technické podmínky a specifikace služeb viz druhá strana tohoto formuláře.

Objednávka elektrické energie

(cena za jeden přívod, požadované označte yZ )

přívod 230 V - L + N + PE krytá plocha venkovní plocha

2kW-1zásuvka10A |X| a 3700Kč £j| á 4100Kč

3kW-1zásuvka16A Q á 4400Kč Q á 5000Kč

5 kW/230 - 2 zásuvky T-! ^ 5 300 Kč HU 5 800 Kč
2kW + 3kW(10Aa16A) I 1 I 1

6kW/230-2zásuvky j—J á 6100KČ |—| a 6400|<č

3kW + 3kW(16Aa16A) I 1 I 1

přívod 400 V - 3L + N + PE krytá plocha venkovní plocha

9kW-1zásuvka32A Q á 7700Kč Q] á 8100Kč

10kW-1 zásuvka32A Q Š10100KČ Q Š10600KČ

21 kW-1 zásuvka32A []] á12900Kč Q Š13300KČ

40 kW-1 zásuvka63A Q á 23 300 Kč Q] á23 800 Kč

Typ jističe

Q B-standardní []c • D

Všechny přípojky jsou připojeny přes proudový chránič.

Jiné připojení je třeba projednat s technickým oddělením ABF,

Noční proud
příplatek 30% k ceně objednaného příkonu

přívod kW požadujeme 24 hod.

Vrchní přívod k osvětlovací rampě
nebo jakékoliv svislé svěšení přívodu nad stánek z konstrukce střechy haly

(Vrchní přívod možno objednat pouze s elektrickou přípojkou min. do 2 kW)

| | á 800Kč

Zapůjčení elektrorozvaděče
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu)

Elektrorozvaděč pro příkon 9 kW až 21 kW / 400V Q á 2 000 Kč

Lednicový okruh
lednicový okruh (0,4 kW) je možno objednat pouze s přípojkou min. 2 kW
Příklady použití: chladnička, akvárium

krytá plocha venkovní plocha

| | á 800Kč Q á 1000Kč

Objednávka připojení k internetu

Pevné připojení kabelem (RJ45)

1 x připojení (první) |_J á 2 500 Kč

počet dalších připojení I I á 700 Kč

Pevná IP adresa | | á 1000 Kč

Připojení k síti Wi-Fi pro 1 zařízení v pásmu S GHz

(802.11a, n, ac, není dostupné na venkovních plochách)

počet připojení 2 á 900 Kč

Objednávka přívodu vody a odpadu
(cena stejná pro krytou j venkovní plochu)

počet přípojek I I á4 500 Kč

Objednávka napuštění bazénu (vč. vypuštění)
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu)

Účtovaná jednorázová částka 1200 Kč

plus 250 Kč za každý m3

počet m3 I I á 250 Kč

Přívod stlačeného vzduchu

přívod stlačeného vzduchu 6 bar k 1 expozici á 7 500 Kč

počet rozboček | | á 3 500 Kč

zabezpečení konstantního tlaku í I á 1000 Kč

na jednotlivé odbočce
spotřeba v litrech/min.

Objednávka úklidu
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu)

Denní úklid - počet m2 | 12 | 50Kč/m2/akce
(zahrnuje i generální úklid)

Generální úklid - počet m2 I I 20 Kč/m2

(jednorázový úklid po ukončeni montáže)

Všechny ceny Jsou uváděny bez DPH.

Prohlašujeme, že jsme se seznámili a souhlasíme bez výhrad s Technickými podmínkami ABF, a.s. pro účast vystavovatelů na veletrhu, které jsou nedílnou součástí Závazné
objednávky. Zavazujeme se, že uhradíme všechny zálohové faktury a konečnou fakturu vč. DPH ve lhůtách splatnosti.

datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko





4

dlfOFObchodníspolečnost:ABF'a,s-..nr iiniliilHlll Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309

Vystavovatel (obchodní jméno firmy): MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Objednávka typových stánků

FSR BIKES
PVA EXPO PRAHA, 29.-31. března 2019

Uzávěrka objednávek je 25.2.2019

Krytá plocha

Objednáváme realizaci typového stánku pro krytou plochu: (označte ^])

Cena stánku zahrnuje:
• obvodové stěny a příčky skládků z bílých panelů (Octanorm 100 x 250 cm), • stropní rastr, • límec pro označení expozice - výška 30 cm, • 2-7 bodových svítidel
dle velikosti stánku, 2 elektrozásuvky 230 V (bez přívodu el. energie) • koberec - šedý,

• skládek - zázemí dle velikosti stánku: stánek 9 m2 skládek 1 x 1 m (regál, uzamykatelné dveře), stánek do 16 m2 skládek 1 x 2 m (regál, uzamykatelné dveře, 1 stropní
svítidlo), stánek od 18 m2 skládek 2 x 2 m (regál, uzamykatelné dveře, 1 stropní svítidlo),
Cena stánku nezahrnuje příkon el. energie - doporučujeme objednat (Objednávka technických služeb - str. 3)
V případě, že přívod nebude objednán, bodová svítidla a elektrozásuvky nebudou instalovány.

Rj

•typ9 3x3m

cena: 7 500 Kč
\7| typ12 4x3m
^ cena: 10 000 Kč •typ 15 5x3m

cena: 12 000 Kč • typ 16 4x4m

cena: 13000 Kč

X

i

"I -
X

X

X

>

X

•typ 18 6x3m
cena: 15 200 Kč •typ20 5x4m

cena: 16 400 Kč •typ24 6x4m
cena: 20 200 Kč • typ25 5x5m

cena: 20 600 Kč

X bodové světlo policový regál shrnovací dveře Q el. zásuvka

Venkovní plocha

Objednáváme realizaci typového stánku pro venkovní plochu: (označte ^)

Cena stánku zahrnuje:
• pódium 12 cm + šedý koberec, • obvodové stěny (případně stěnové sklo) a dveře, • střechu včetně stropní
konstrukce, • stropní rastr včetně stropních výplní, • stropní osvětlení a zásuvku elektro (bez přívodu el. energie)

Doporučujeme objednat příkon el. energie (Objednávka technických služeb - str. 3)

Pozor - celkové rozměry stánku včetně střechy nesmí být větší než objednaná plocha.

I I 3 x 3 m (rozměr střechy 4 x 4 m)

cena: 22 000 Kč •
4 x 4 m (rozměr střechy 5 x 5 m)

cena: 40 000 Kč

•
Zvětšený - objednané rozměry (bez přesahu střechy) m x ____
cena: 2 500 Kč za každý m2

Zvětšení stánku je možné pouze v modulech 3 x 3 m nebo 4 x 4 m (bez přesahu střechy).

Příklad vizualizace typového stánku
pro krytou plochu

typový stánek 12 - 4x3 - řfiríři

Základní stavební vybavení typových stánků nelze
měnit ani doplňovat, je však možno objednat mobiliář
a další vybavení- viz Objednávka na str. 5.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko



dlliffP" Obchodní společnost: ABF, a.s.
.,# III llliilIHir Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany
Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309

Vystavovatel (obchodní jméno firmy): MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Objednávka individuálně řešených stánků

F@R BIKES
PVA EXPO PRAHA, 29.-31. března 2019

Uzávěrka objednávek je 25.2.2019

4a
Závazně objednáváme stavbu individuálně řešeného stánku, o rozměrech:.

Pouze obvodové stěny - systém Octanorm - 600 Kč/ běžný metr
stavba obsahuje pouze obvodové stěny, zavětrování, bez plošného stropního rastru stavby

mx m

•
•Individuální stánek - systém Octanorm - 800 Kč/ m2

stavba obsahuje obvodové stěny, stropní rastr, límec výšky 30 cm na čelní straně

Skica půdorysu Vašeho stánku
V tomto rastru zakreslete svoji představu o půdorysu stánku. Pro zobrazení umístění jednotlivých stavebních prvků a vybavení použijte orientačně grafických značek.

1m i
panel
stěnový

. stěnové
sklo

_ límec
š = 30

\AA/ dvefe •
V V V shrnovací

policdvý
regál

výstavní
pult

^SA VÍ
pultová
vitrína

•=

QstO

kuchyňský
dřez

stůl

1 kulatý

židle

A 1 přívod vody
1 ¥ a odpadu

N/ bodové světlo

s" zásuvka
L 230V/400V

^
zásuvka 230 V
noční)

00
vitrína vč,
osvětlení

Nad rozsah základní stavby objednáváme tyto další prvky stavebnicového systému:

Objednávka mobiliáře a dalšího vybaveni na straně 5.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

i ^ lednička

^^ . - o '<.-.- :.....-.--
koberec šedý Kč/1 m2

koberec jiné barvy Kč/1m2, uveďte barvu:

prosklená stěna 100 x 250 cm

dveře shrnovací uzamykatelné 1m

stropní podhled bílý Kč/1 mz

stropní podhled textilní Kč/1 m2

stropní podhled mřížkový Kč/1 m2

samostojný panel 100 x 250 cm (s podstavcem a límcem)

oí-OOV-O

170

200

430

1000

170

70

250

datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko



5

__• Obchodní společnost: ABF, a.s.
Hnil" Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309

Vystavovatel (obchodni jméno firmy): MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Objednávka mobiliáře a dalšího vybavení stánků

FtR BIKES
PVA EXPO PRAHA, 29.-31. března 2019

Uzávěrka objednávek je 25.2.2019

Mobiliář lze objednat pouze se stavbou stánku. Vepište počet objednaných kusů do příslušných kolonek.

Pult plný s jednou polici

výška 80 cm / výška 110 cm

50x50cm || || á450Kč

100x50 cm | |

100x100 cm | |

| 2 | á490Kč

| | á550Kč

Vitrína pultová prosklená - s jednou polici

50 x 50 x výška 80 cm

1 nn x 50 x výška 80 cv.

| | á800Kč

| | aSDdKč

Vitrína prosklená - 2 skleněné police

50 x 50 x výšk'1250 cm

100 x 50 x výška 250 cm

100 x 100 x výška 250 cm

skleněná police navíc

| | íi 110(1 Kč

| | á 1350 Kč

| | á 1600 Kč

| | á 100 Kč

Regál třípolicový - montován do stěny stánku

.100 x 50 x výška 250 cm | | á 590 Kč

Uzamykatelná skříňka

80 x 40 x výška 80 cm | 1 | á 450 Kč

Police, držák prospektů

držák drátěný - závěsný - A4

držák drátěný-tvar „A" -A4

police na stěnu

100 x 30 cm - vodorovná '

police na stěnu

100x30 cm-klopená

| | á 200 Kč

| | á 250 Kč

| | á 170 Kč

I I á220Kč

Stůl, židle

hranatý 70 x 70 cm, výška 75 cm | | á 300 Kč

hranatý 70x120 cm, výška 75 cm [ J á 300 Kč

kulatý-060 cm, výška 75 cm | | á 300 Kč

kulatý-0 80 cm, výška 75 cm | | á 300 Kč

barový-0 60cm,výška 110 cm | | á 300 Kč
f

židle kovová čalouněná | | á 200 Kč

židle barová | | á 250 Kč

Doplňkové technické vybaveni

_ ,., bodové svítidlo 60 W I 3 | á 150 Kč

/ halogenový reflektoři 50 W | | á 400 Kč

halogenový reflektor na ramínku 150 W I I á 400 Kč

trojzásuvka | | á 70 Kč

Ostatni zařízeni

věšák stojanový | | á 170 Kč

^__^^_^věšák stěnový I I á 170 Kč

odpadkový koš | 1 | á 50 Kč

Kuchyňské vybavení

skříňka s dřezem a ohřívačem vody | | á 1400 Kč
1 1

chladnička 701-(nezahrnuje noční proud)| 1 á 950 Kč

kávovar (příkon 1,5 kW) | | á 200 Kč

rychlovarná konvice (příkon 2 kW) | | á 200 Kč

vařič (příkon 2 kW) j | a 150 Kč

Gastrosada obsahuje pro daný počet osob: šálek, podšálek, kávovou lžičku,
sklenice na nealko, víno, pivo

pro 4 osoby | | á 390 Kč

pro 6 osob I I á 650 Kč

pro 10 osob | | á 1000 Kč

Vyobrazení má ilustrativní charakter.

Název firmv na límec - barva: TMAVO MODRÁ

| M | 0| R| A | V | S | K| 0| S| L| E| Z| S| K|Ý|

V připadě zájmu o grafiku na stěnové panely nás kontaktujte. Specifikace
Na základě rozsahu grafických prací bude zkalkulována jejich cena.

Logo firmy na límec

K|R|A|J, |

a podklady zašlete na e

- počet log ["i |

I I I I I I I I I I I I I I I

-mail: forbikes@abf.cz.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko



41 Obchodní společnost: ABF, a.s.

Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany
Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309

Potvrzení o realizaci expozice

F#R BIKES
PVA EXPO PRAHA, 29.-31. března 2019

Uzávěrka objednávek je 25.2.2019

Vystavovatel (obchodní jméno firmy): MORAVSKOSLEZSKY KRAJ 5a
Potvrzení vystavovatele:

Potvrzujeme tímto, že výstavbu naší expozice bude realizovat:

Obchodní jméno

Sídlo*-ulice

Město PSC

. ICO _

. DIČ _

Stát

Internet

Odpovědná osoba za realizaci expozice .

Tel./mobil

Funkce

E-mail

Uvedenou firmu též tímto zplnomocňujeme k jednám ve věci stavby expozice a situování technických přípojek.

Současně přikládáme ke schválení projekt stánku (v čelním pohledu a půdorysu) se zakreslením a zakótováním přívodů elektro, vody, odpadu, výškových

dominant, poutačů, případného zpevnění plochy, včetně orientace stánku v rámci objednané plochy.

Maximální výška expozice včetně dominant:.

Dále potvrzujeme, že výše uvedená firma

- se seznámila a bere na vědomí Obchodni a Technické podmínky pro účast na veletrhu

- vlastní oprávnění k prováděni odborných prací

- přebírá veškerou odpovědnost za realizaci expozice

- potvrzuje, že všechny materiály použité k výstavbě expozic mají snížený stupeň hořlavosti ve smyslu platných norem a předpisů a zejména

impregnovány proti ohni

jsou

* Pro fyzické osoby Místo podnikání.

datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko



Sent: Wednesday, November 21, 2018 10:33 AM

Subject: RE: objednávka č. 1438/2018/RRC/O

Dobrý den, paní Maierová,

vaši objednávku akceptujeme.

Budete-li mít nějaké dotazy, neváhejte mě kontaktovat.

S přátelským pozdravem



[Strana]


